
 

 

 
 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 
"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)" 

 

ПРИКАЗ 
           
«21» июня 2023 г.       № 466-од 
           

О зачислении в число обучающихся 
     
В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования 
(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на 
основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю: 

шифр 01 
    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 
обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная 
информатика» в группу 23-ИБ411 (Полное возмещение затрат) с 21.06.2023: 
№ СНИЛС Зачетная 

книжка 
Количество набранных баллов 

 1.  198-756-745 60 295455 260 
 2.  124-863-781 80  748353 285 
    
    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 
обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в 
группу 23-ЮБ421 (Полное возмещение затрат) с 21.06.2023: 
№ СНИЛС Зачетная 

книжка 
Количество набранных баллов 

 1.  216-105-395 25 781914 220 
 2.  125-247-116 30 698683 230 
 3.  174-201-191 30 612736 250 
 4.  060-362-506 24 575313 200 
    
    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 
обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная 
информатика» в группу 23-ИБ421 (Полное возмещение затрат) с 21.06.2023: 
№ СНИЛС Зачетная 

книжка 
Количество набранных баллов 

 1.  127-694-511 88 247176 260 
 2.  141-848-278 75 345712 260 
 3.  166-859-578 43 397788 250 
 4.  177-086-965 20 362471 230 
 5.  152-312-116 04 543168 225 
 6.  201-341-659 03 899955 240 
 7.  159-594-821 30 869348 275 
 8.  177-507-694 10 535146 240 



 2   

 

 9.  183-937-116 00 834477 161 
 10.  165-031-634 38 638433 133 
 11.  066-298-461 02 545276 255 
    
    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 
обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в 
группу 23-ЮБ411 (Полное возмещение затрат) с 21.06.2023: 
№ СНИЛС Зачетная 

книжка 
Количество набранных баллов 

 1.  126-082-418 36 223988 235 
 2.  118-757-286 95 432191 210 
 3.  129-963-657 17 376778 240 
 4.  141-238-469 39 386375 205 
    
    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 
обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Землеустройство и 
кадастры» в группу 23-ЗБ411 (Полное возмещение затрат) с 21.06.2023: 
№ СНИЛС Зачетная 

книжка 
Количество набранных баллов 

 1.  061-406-837 39 669272 220 
 2.  130-990-319 51 444481 230 
 3.  141-596-781 84 355549 250 
 4.  076-765-738 23 472887 250 

    
   
   
 


